
Výlety zakoupíte (dle aktuální nabídky a obsazenosti) u de-
legáta v  době informačních hodin nebo si je můžete rezer-
vovat telefonicky formou SMS (jméno, počet osob dospělí/
děti, název hotelu, č. pokoje) a  delegát Vás bude kontak-
tovat.
Rezervace je možná nejpozději 1 den předem. Není-li uvede-
no jinak – děti do 2 let zdarma.
Za zrušení výletu je účtován storno poplatek: méně než 48 
hod. před začátkem výletu 100 %. V případě, že zákazník zajistí 
náhradníka, nebude účtováno odstupné. 

Výlety se konají za předpokladu příznivého počasí a dostateč-
ného počtu zájemců.
Dle typů výletu je nutná vhodná obuv a přiměřené oblečení!
Kontaktní telefon na delegáta:  
Jih: +34 600 545 952 
Sever: +34 663 486 470
Platnost ke dni tisku 01. 05. 2024.

ZÁBAVNÉ PARKY (OTEVŘENO DENNĚ)
AQUAPARK 
individuální návštěva: 34 € dospělí /  
27 € děti (5 – 10 let), 14 € děti (3 – 4 roky) 
tobogány, klouzačky, delfinárium
JUNGLE PARK  
individuální návštěva: 33 € dospělí /  
26 € děti (5 – 10 let), 14 € děti (3 – 4 roky) 
zoologická zahrada připomínající džungli  
je zaměřena na dravé i exotické ptactvo a šelmy
COMBI TICKET (AGUALAND + JUNGLE PARK) 
47 € dospělí / 38 € děti (5 – 10 let) /  
18 € (3 – 4 roky)

ZAJÍMAVOSTI OSTROVA
LANOVKA NA PICO DEL TEIDE 
40 € dospělí / 20,50 € děti (3 – 13 let) 
otevřeno: 9.00 – 17.00 hod.  
(poslední výjezd lanovkou v 16.00 hod.) 
Možnost rezervace na: www.volcanoteide.com  
(anglicky nebo španělsky)
POVOLENÍ K VÝSTUPU NA KRÁTER PICO DEL TEIDE:  
rezervace: www.reservasparquesnacionales.es  
(anglicky nebo španělsky)
BARRANCO DEL INFIERNO  
11 € dospělí / 5,50 € děti (5 – 13 let)  
dětem do 5 let není vstup povolen 
otevřeno: 8.00 – 18.00 hod.  
(poslední vstup v 14.30 hod.) 
rezervace: www.barrancodelinfierno.es  
(anglicky nebo španělsky)
PYRAMIDY GUIMAR  
12,50 € dospělí / 5,50 € děti (9 – 12 let) 
otevřeno: denně 9.30 – 18.00 hod.

www.canariatravel.cz

1

1

2

2

3

4

5

Tenerife

La Palma

El Hierro

La Gomera
Gran Canaria

Tenerife

Lanzarote

Fuerteventura

1 2

4

3

5

ostrov Tenerife
nabídka výletů



OKRUŽNÍ VÝLET OSTROVEM
Jih:    středa / 69 € dospělí / 35 € dítě / česky nebo slovensky 

mluvící průvodce 
Celodenní výlet z  jihu ostrova s  česky/slovensky mluvícím prů-
vodcem nabízí téměř všechna specifika ostrova. Začíná návštěvou 
středu ostrova a  národního parku Parque Nacional del Teide. 
Po  projížďce vnitrozemím ostrova následuje cesta na  sever přes 
údolí Orotava, do  historického centra města Puerto de La Cruz 
(cca 1hod. zastávka k občerstvení nebo nákupům). Výlet pokračuje 
podél severního pobřeží k Dračímu stromu ve vesničce Icod de Los 
Vinos a přes horskou vesničku Masca (cca 650 m n. m.) zpět na jih. 

V ceně doprava, výklad průvodce (oběd není v ceně).

Sever:   čtvrtek / 69 € dospělí / 35 € dítě / česky nebo slovensky 
mluvící průvodce

Výlet, který začíná v severní části ostrova, má obdobný program. 
Z národního parku Parque Nacional del Teide pokračuje do  již-
ního letoviska Los Cristianos (1hod. zastávka k  občerstvení, ná-
kupům), dále na  západ s prohlídkou horské vesničky Masca (cca 
650 m n. m.) a podél severního pobřeží k Dračímu stromu ve ves-
ničce Icod de Los Vinos zpět na sever.

V ceně doprava, výklad průvodce (oběd není v ceně).

ŽLUTÁ PONORKA 
Jih:    Playa de las Américas: úterý, čtvrtek, neděle /  

57 € dospělí / 35 € děti (2 – 12 let) 
Puerto de la Cruz: středa / 69 € / 42 € děti (2 – 12 let)  
 Los Gigantes: pondělí / 57 € dospělí / 35 děti (2 – 12 let) 

Výlet do hlubin Atlantiku za poznáním podmořského světa se zážit-
kem, který byl dříve vyhrazen pouze pro potápěče. Ponor na palubě 
jedné z nejmodernějších ponorek trvá cca 1 hod. a koná se v okolí 
jižního přístavu San Miguel. Výletu se mohou zúčastnit pouze děti 
starší 2 let.

V ceně doprava autobusem, lodní lístek. 

LOROPARQUE
Jih:   autobusem: denně / 61 € dospělí / 44 € dítě (3–11 let) /  

14,50 € (2–3 roky) průvodce ve španělském, anglickém  
nebo německém jazyce

  individuální návštěva: denně  
cena samostatné vstupenky 42 € dospělí / 30 € dítě (3–11 let)

Tematický výlet do  úžasného přírodního parku, zoologické a  botanické 
zahrady v městečku Puerto de la Cruz na severozápadním pobřeží ostro-
va. Mimo unikátních světových představení velryb, drezúry dravých ptáků, 
papoušků, lachtanů i  delfínů je zde jedna z  největších expozic papouš-
ků na světě, která nabízí asi 300 druhů papoušků (2/3 světových druhů). 
Z fauny zde jsou např. gorily, jaguáři, lachtani, medúzy atd. Zajímavostí je 
i svět tučňáků tzv. Pinguinarium a podmořský svět se skleněným tunelem 
(18 m dlouhý, 3 m široký), nad kterým krouží žraloci a rejnoci. 

V ceně doprava autobusem a vstupenka.

LODNÍ VÝLETY 
Jih:  denně / 27 – 60 € dospělí / 13,50 – 30 € děti

Výlety různými typy lodí (plachetnice/katamarán) za delfíny a velry-
bami. Délka trvání výletů je dle aktuální nabídky plavby od 2,3 do 
4,5 hod. 
Podrobnější informace u delegátky.
Sever:  denně / 65 € dospělí / 32,50 € děti
Doprava autobusem do přístavu na jihu ostrova, plavba lodí v délce 
cca 4,5 hod. s možností koupání přímo z paluby lodi. Během plavby 
je podáván oběd.
V ceně doprava do přístavu, oběd a nápoje na lodi.

SIAMPARK
Sever:   autobusem: 61 € dospělí / 44 € děti (3 – 11 let) / 14,50 € děti 

(2 – 3 roky), v červenci a srpnu 64 € dospělí / 46 € děti  
(3 – 11 let) / 14,50 € děti (2 – 3 roky)

 individuální návštěva: 42 € dospělí / 30 € děti (3 – 11 let),  
 v červenci a srpnu 45 € dospělí / 32 € děti (3 – 11 let)

Největší tematický park s vodními atrakcemi v Evropě, postavený  
v asijském stylu. 

TWINTICKET
74 € dospělí / 53 € děti (3 – 11 let)

GOMERA AUTOBUSEM NEBO JEEPEM
autobusem:  
Jih:    pondělí, čtvrtek, sobota / 99 € dospělí /  

67 € děti (2 – 11 let), 15,50 € děti do 2 let 
Sever:   úterý, čtvrtek, sobota / 100 € dospělí /  
  80 € děti, (2 – 11 let), 20 € děti do 2 let 
   průvodce ve španělském, anglickém nebo německém 

jazyce

jeepem:
Jih:     pondělí – sobota / 140 € dospělí / 113,50 € dítě (0 – 11 let)
Sever:    pondělí, středa, pátek / 153 € dospělí / 126,50 € dítě  

(0 – 11 let)  
  

Celodenní výlet z přístavu Los Cristianos (cca 40 min. trajektem) na sou-
sední ostrov, který okouzluje hlavně svou bujnou vegetací. Návštěva národ-
ního parku s horským masivem Alto de Garajonay, který je tvořen převáž-
ně vavřínovým pralesem a zastávka v hlavním městě San Sebastian. 
V ceně doprava autobusem nebo jeepem, lodní lístek a oběd.

UVEDENÉ CENY A PROGRAMY VÝLETŮ JSOU ORIENTAČNÍ A MOHOU SE ZMĚNIT! 
AKTUÁLNÍ INFORMACE – U DELEGÁTKY V DOBĚ POBYTU.

UVEDENÉ CENY A PROGRAMY VÝLETŮ JSOU ORIENTAČNÍ A MOHOU SE ZMĚNIT! 
AKTUÁLNÍ INFORMACE – U DELEGÁTKY V DOBĚ POBYTU.

nabídka výletů – ostrov Tenerife www.canariatravel.cz


